
 

 

 

 

 

Wołomin dnia 9 grudnia 2020 r.  

 

Nr postępowania: ZP/20/2020 

  

 

Zamawiający:              Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o. 

 ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin  

 tel. 22 3181492; faks: 22 3181407 

 NIP 1251618560, REGON 146348721 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Godziny pracy: poniedziałek - piątek 7:00 - 15:00 

e-mail - mzo@mzo.wolomin.pl   

adres strony internetowej: www.mzo.wolomin.pl 

adres strony internetowej BIP: http://mzo-wolomin.bip.net.pl 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu niegraniczonego na: 

Dostawę samochodów dla Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie sp. z 

o.o.”, Nr postępowania: ZP/20/2020 

 

do Wykonawców 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia  

29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) („uPzp”) Zamawiający 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na: Dostawę 

samochodów dla Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie sp. z o.o.”, Nr 

postępowania: ZP/20/2020. 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożył wykonawca: FORNAL POLSKA Sp. z o.o. z siedzibą 

przy ul. Dehnelów 40, (41-250 Czeladź). 

Wskazany wykonawca złożył ofertę w postępowaniu, którego przedmiotem 

zamówienia jest dostawa samochodów.  

 

Wykonawca FORNAL POLSKA Sp. z o.o., który złożył ofertę w postępowaniu nie 

podlega wykluczeniu, a oferta tego wykonawcy nie podlega odrzuceniu.  

 

Zgodnie z art. 2 pkt 17 uPzp. zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia 

środkami komunikacji elektronicznej lub faksem otrzymania niniejszego 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

mailto:mzo@mzo.wolomin.pl
http://www.mzo.wolomin.pl/
http://mzo-wolomin.bip.net.pl/

